
  
                                                              Uchwała Nr XLI/240/17  

Rady Gminy Dąbrówno  
                                                       z dnia 30 listopada 2017roku 

  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Dąbrówno na 

lata 2017 – 2030 
  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust 6 i ust. 9 art.  230 b pkt 1 i pkt 
2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.  
U.  z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)   
  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  
  

§ 1  

Dokonać zmiany w uchwale Nr XXXI/175/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Dąbrówno na lata 2017 
– 2025, zmienionej: uchwałą Nr XXXII/185/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 4 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr Or.0050.7.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 lutego 2017 r., uchwałą Nr 
XXXIV/191/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2017r., zarządzeniem Nr 
Or.0050.28.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25 kwietnia 2017 r., uchwała Nr XXXV/202/17 
z dnia 24 maja 2017 r., uchwałą Nr XXXVI/208/17 z dnia 13 lipca 2017r.; uchwała Nr 
XXXVII/215/17 z dnia 24 sierpnia 2017 r. ; uchwałą Nr XXXVIII/219/17 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29.09.2017r., zarządzeniem Nr Or.0050.71.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
29.09.2017 r., uchwałą nr XXXIX/227/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31.10.2017 r., poprzez:   
  
Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2  

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.  
  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  
  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrówno.  


	Uchwała Nr XLI/240/17
	§ 1
	§ 2
	§ 4

